
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

k veřejné zakázce nadlimitního režimu na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění dle 
§ 63 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon“)  

pod názvem: 
 
 
 

„Koupě sbírky ilustrací“ 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) Zákona: 
Město Český Krumlov, 
Se sídlem:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupená: Mgr. Dalibor Carda – starosta města, 
IČ:    00245836. 
(dále jen „zadavatel“), 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona:     
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o,  
Office:   Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk 
IČ:    05931614, DIČ: CZ05931614 
Zastoupená: Ing.Tomáš Rýc – jednatel 
Zpracovatel: Jakub Rýc – vypracování textové části zadávací dokumentace 
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 69943 

(dále jen ,,administrátor“),  
 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 Zákona zasílá oznámení o výběru dodavatele. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Seznam přijatých nabídek:  
 

 
Pořa

dí 

 
Jméno 

 
Adresa 

Datum 
narození 

Vyjednaná 
cena v eurech 

1. Otakar Božejovský V Lesíčku 7, 1500 00 Praha 5 18.4.1948 1.000.000,- 
 

 
Vyloučení účastníků:  
 
 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
Hodnocení nabídek: 
 
 Jelikož bylo jednáno pouze s jediným účastníkem, zadavatel dle § 122 odst. 2 Zákona neprovedl 

hodnocení přijaté nabídky. 

 
 
Vítězný účastník: 
 
 Nabídka účastníka Otakar Božejovský, narozen dne 18.4.1948 splňuje veškeré požadavky a 

navrhuje nabídku účastníka přijmout jako nejvhodnější. 

Závěr: 
 Rada města Český Krumlov rozhodla o výběru dodavatele na svém ….....zasedání konaného 

dne …………………..usnesením č………………..  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného účastníka: 

č. Název dokladu kterým měl vybraný účastník prokazovat kvalifikaci Doloženo 
1 Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

a) Zákona. 
Kopií výpisu 

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
Zákona. 

Kopií č.p. 

3 Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b) Zákona. 

Kopií č.p. 

4 Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona. Kopií č.p. 
5 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. d) Zákona. 
Kopií č.p. 

6 Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona. 

Kopií č.p. 

 
 

 

 

 

Poučení: 



 

 

 Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě 

do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí. 

Příloha č. 1 – Písemná zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 
 
 
V Českém Krumlově dne 7.12.2021 

             
       …................................... 

                                                      Mgr. Dalibor Carda 
                            starosta města 


		2021-12-07T10:48:49+0100
	Mgr. Dalibor Carda 55fb319aa1c6398684551ebb2847f66961f9a9b7




